

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: UCZNIOWSKII KLUB SPORTOWY ASTRA , Forma prawna: uczniowski klub sportowy , EWIDENCJA UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH: 143 , Kod pocztowy: 71-411 , Poczta: Szczecin , Miejsowość: Szczecin , Ulica: al. Wyzwolenia , Numer posesji: 85 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ASTRA DANCE FESTIVAL: Grand Prix Polski Senior PTT, Mistrzostwa Okręgów PTT Zachodniopomorskiego i Pomorskiego, Turniej Tańca Astra, Ogólnopolski Turniej Tańca Premium PTT, Przeglądy taneczno-artystyczne			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	12.06.2024	Data zakończenia	05.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Astra Dance Festival odbędzie się w Szczecinie w dniach 15-16 czerwca 2024 roku w Hali Sportowe SP 35 przy ul. Świętoborzców 40 w Szczecinie. Impreza będzie miała charakter sportowo-kulturalny.

W skład dwudniowego programu wejdą:

- Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego i Pomorskiego PTT w tańcu towarzyskim (turniej rangi mistrzowskiej z udziałem par z województw zachodniopomorskiego, Pomorskiego (kat. dzieci do lat 9, Juvenile, Junior I, Junior II, Młodzież)
- Grand Prix Seniorów PTT (cykl rankingowych turniejów rozgrywanych zgodnie z przepisami PTT w kategoriach -Pre-Senior (25+) , Seniorzy I (30-39 lat), Seniorzy II (40-49 lat) , Seniorzy III (50-59lat), Seniorzy IV (60 lat i więcej)
- Liga Seniorów PTT (ogólnopolski turniej punktowy w ramach sportowej rywalizacji par w kategoriach Senior, organizowany według przepisów PTT)
- Egzamin i występy medalowe młodych adeptów sztuki tanecznej (Ogólnopolski Przegląd Form Tanecznych – „Zatańcz na Medal” – jest to letni festyn rodzinny oraz impreza otwarta dla mieszkańców jako przegląd medalowy dla najmłodszych adeptów sztuki tanecznej– ok. 1000 osób Podczas tej tanecznej imprezy w Szczecinie, będzie można podziwiać tancerzy tańca towarzyskiego w zmaganiach sportowych. Parkiet hali sportowej SP nr 35 zamieni się w tych dniach na piękną salę balową, która niewątpliwie odda klimat, jaki towarzyszy tańcom standardowym i latynoamerykańskim. Mistrzostwa Okręgów Pomorskiego i Zachodniopomorskiego, Grand Prix Polski Senior oraz liczne pokazy, w tym formacji Mistrzów Polski i Świata, pokazy showcase, jak i zabawa przy muzyce na żywo.

Rok rocznie turnieje taneczne organizowane przez nas cieszą się coraz większą popularnością i stają się coraz bardziej widowiskowe. Dzięki profesjonalnej scenografii, imponującej grze świateł, przepięknej dekoracji taniec niewątpliwie jest bardzo widowiskową i artystyczną dyscypliną sportu. Dlatego też organizowane przez nas turnieje stały się wydarzeniami cenionymi i uwielbianymi przez szeroką publiczność.

Poprzez organizację imprezy stwarzamy warunki do uprawiania dyscypliny sportowej jakim jest sportowy taniec towarzyski. Stwarzamy możliwość rywalizacji sportowej na wysokim poziomie co w znaczący sposób podnosi poziom sportu tanecznego. Jest to również bardzo dobra okazja do wymiany doświadczeń między tancerzami, trenerami, szkoleniowcami co z pewnością konsoliduje całe środowisko taneczne.

Z uwagi na ogólna dostępność imprezy o niewątpliwych walorach artystycznych organizacja tego przedsięwzięcia przyczyni się również do rozwijania zainteresowań i uzdolnień oraz propagowania aktywności sportowo-artystycznych wśród mieszkańców Szczecina i innych miast jako formę spędzania wolnego czasu.

Impreza ogólnopolska wysokiej rangi w rezultacie przyczyni się do promocji miasta Szczecin jako ważnego centrum społeczno-kulturalnego, w którym organizuje się ważne i wartościowe wydarzenia sportowe. Przedsięwzięcie niewątpliwie umocni pozytywny wizerunek Szczecina na arenie ogólnopolskiej jako miasta otwartego i przyjaznego ciekawym inicjatywom.

Przez organizację tej imprezy pokazujemy, że Szczecin wspiera instytucje o charakterze kulturalnym i sportowym i jest miastem otwartym na wszelkiego rodzaju inicjatywy.

Miejsce realizacji

Hala Sportowa SP 35 przy ul. Świętoborzyców 40 w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja prestiżowych turniejów tanecznych: Mistrzostw Okręgów Pomorskiego i Zachodniopomorskiego PTT, Grand Prix Polski Seniorów PTT, Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Astra mających charakter imprezy sportowo-kulturalnej o zasięgu ogólnopolskim na najwyższym poziomie	rywalizacja sportowa w kategoriach dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów skierowana do wszystkich klubów tanecznych zrzeszony w Polskim Towarzystwie Tanecznym (270 klubów)	listy startowe na oficjalnej stronie wydarzenia
promocja Miasta Szczecin jako przestrzeni w której odbywają się wartościowe wydarzenia sportowo-kulturalne	liczne grupy odbiorców zadania: pary taneczne sportowego tańca towarzyskiego z obszaru całej Polski; społeczności zainteresowane kulturą tańca sportowego, rodziny zawodników biorących udział w tanecznej rywalizacji; sędziowie, trenerzy z klubów z całej Polski	fotorelacja z wydarzenia, informacje na stronach internetowych - ogólnopolska strona turnieju, promocja na social mediach: Facebook, Instagram organizatora
Organizacja Przeglądu Form Tanecznych – „Zatańcz na Medal” – jest to propagowanie idei i kultury tańca. Promowanie dyscypliny tańca sportowego jako propozycji spędzania wolnego czasu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów. Propagowanie zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej	ogólna dostępność imprezy - impreza otwarta dla mieszkańców jako przegląd medalowy dla najmłodszych adeptów sztuki tanecznej – ok. 1000 osób	fotorelacja z wydarzenia, informacje na stronach internetowych - ogólnopolska strona turnieju, promocja na social mediach: Facebook, Instagram organizatora

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zespół odpowiedzialny za organizację mistrzostw to ekipa ludzi zajmująca się tańcem i organizacją od lat. Na swoim koncie mamy ponad kilkaset imprez o wymiarze sportowym, edukacyjnym i kulturalnym. Niektóre z nich odbywają się w klimacie kameralnych koncertów i warsztatów tanecznych, inne mają zasięg ogólnopolski i międzynarodowy, jak nasz cykliczny festiwal o randze międzynarodowej pod nazwą Euro Dance Festival oraz min. Mistrzostwa Europy WADF w 2018 roku, oprawę choreograficzną koncertu Adreii Boccelego, współorganizację Igrzysk Młodzieży Regionu Nadbałtyckiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od lat jesteśmy organizatorem wielu imprez sportowych o charakterze ogólnopolski i międzynarodowym.

Na terenie Szczecina organizowali m.in. takie wydarzenia jak:

1. Cyklicznie od dwunastu lat „Euro – Dance Festiwal – Szczecin” zadanie współfinansowany z budżetu Gminy Miasta Szczecin
2. Międzynarodowy Finał Grand Prix Polski – patronat Irena Szewińska – członek MKOL,
3. Mistrzostwa Polski Par Zawodowych
4. Bursztynowy Turniej Tańca Sportowego – patronat Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego Stanisław Stefan Paszczyk
5. Grand Prix Euroregionu Pomerania
6. Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w Tańcu Sportowym – dziesięciokrotnie
7. czternaście edycji Turnieju Tańca o Puchar Prezydenta Miasta Stargardu Szczecińskiego
8. Warsztaty taneczne Jose Torres i Salsa Project
9. Cykliczne szkolenia taneczne
10. Mistrzostwa Polski PTT i FTS w 10 Tańcach
11. Mistrzostwa Europy WADF w tańcu artystycznym
12. oprawa choreograficzna koncertu Adreii Boccelego,
13. współorganizacja Igrzysk Młodzieży Regionu Nadbałtyckiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

ZASOBY KADROWE: Osoby zatrudnione na etacie: sekretariat, manager sportu, trenerzy tańca kat. I, instruktorzy tańca, 7 osób zatrudnionych na etacie, 15 osób bezpłatnie

ZASOBY RZECZOWE: trzy lokale taneczno-biurowo-konferencyjne (razem z salami treningowymi to 2000 m²) z pełnym profesjonalnym wyposażeniem.

W ramach zadania zobowiązujemy się do zapewnienia jego dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w zakresie wymagań określonych w art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. W indywidualnych przypadkach, gdy ze względów technicznych lub prawnych zapewnienie dostępności, o której mowa w art. 6 ustawy, jest niemożliwe, zobowiązujemy się do zapewnienia dostępu alternatywnego, zgodnie z art. 7 ustawy.

Zapewnimy dostęp do rezerwacji i zakupu biletu drogą mailową oraz dostępność do informacji o realizowanym projekcie w social mediach:

<https://www.facebook.com/AstraSzkolaTanca/?fref=ts>

<https://www.instagram.com/astra.szczecin/>

<https://baza.taniec.pl/turniej.php?nr=5682>

Hala Sportowa SP 35 znajduje się w głównym węźle komunikacyjnym Szczecina. Możliwość dojazdu komunikacją miejską, jak i samochodem, co ułatwi uczestnikom dojazd na spotkania. Obiekt Hala Sportowa SP 35 w Szczecinie na realizację projektu zapewnia w obszarze architektonicznych dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami.

* Miejsce imprezy jest wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków,

Na terenie Hali zastosowano środki techniczne i rozwiązania architektoniczne w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych,

*Osoby ze szczególnymi potrzebami mogą bez trudu dostać się na salę i obejrzeć odbywające się na sali zawody i pokazy.

*Dla osób na wózkach, o kulach, czy w ciąży dostępne jest wejście główne (wejście z poziomu 0) oraz przygotowane specjalna strefa na hali.

*Przy hali są wyznaczone miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami

*Na hali znajdują się toalety na poziomie 0

*Przewidywana jest pomoc wolontariusza, który będzie pomagał przyjezdnym/uczestnikom/widzom w sprawach organizacyjnych.

*Wolontariusz posiada aplikację, w razie potrzeby aplikacja pomaga w komunikowaniu się z Głuchymi za pomocą języka migowego lub pisanego

*Pokazy odbywają się na hali, która nie jest na przestrzeni otwartej. Woda zapewniona dla osób z potrzebami.

*Na hali wyznaczona strefa kibica dla osób ze szczególnymi potrzebami na poziomie 0.

*Utwardzone dojście do wejścia do budynku.

*Zapewniamy wystarczającą ilość światła dziennego.

*Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu na obiekt. Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawna certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez psa asystującego.

*Osoby doświadczające trudności w komunikowaniu się mogą skorzystać z pomocy tzw. Asystenta. Asystentem może być każda osoba fizyczna, która ukończyła 16 lat i została wybrana przez osobę uprawnioną. Zadaniem asystenta jest pomoc w załatwieniu spraw. Asystent nie jest zobowiązany do przedstawienia dokumentów potwierdzających znajomość polskiego języka migowego PJM, systemu językowo-migowego SJM.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody rzeczowe, medale, puchary, statuetki	10 000,00		
2.	koszty osobowe: sędziowie, skrutinierzy, konferansjer, ochrona	5 000,00		

3.	Nagłośnienie, oświetlenie, scenografia, dekoracje	15 000,00		
4.	Promocja, poligrafia, foldery, dyplomy, plakaty, strona www	2 000,00		
5.	Wyżywienie, zakwaterowanie, catering	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		37 000,00	10 000,00	27 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.